1

平成 22年６月 15日

各  位                   会 社 名  株式会社テー・オー・ダブリュー
代表者名  代表取締役社長兼

最高執行責任者（COO）秋本 道弘
（コード番号 ４７６７：東証一部）
問合せ先
役職・氏名 常務取締役兼

執行役員管理本部長 木村 元
電話 03－5777－1888

役員人事及び組織変更に関するお知らせ

 当社は、平成 22年６月 15日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事及び組織変更

を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、今回の決議は、平成 22年５月

14日に発表いたしました「組織変更及び人事異動に関するお知らせ」を一部変更しております。

記

１．役員人事【平成 22年７月１日付】

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員社長室長（新任） 江草 康二 ―

執行役員第一本部副本部長（新任） 攝津 浩義 ―

執行役員第二本部副本部長（新任） 髙畠 明 ―

２．組織変更【平成 22年７月１日付】

  経営効率の一層の向上及び経営方針の徹底・強化のため、以下の組織変更を行うものであ

ります。

（１）社長室の新設

 社長の経営全般をサポートする部門として、社長直轄の社長室を新設する。

2

（２）平成 22年５月 14日発表からの変更（下線は変更部分であります。）

（変更前：平成 22年５月 14日発表）

①エリア本部の新設

従来の第二本部を解体し、名古屋支社・大阪支社を管轄するエリア本部を新設する。

②第三本部の呼称変更

従来の第三本部を第二本部へ呼称変更する。

③ＤＰ室・ＡＤＫ室の新設

デジタルプロモーション全般、株式会社アサツーディ・ケイグループその他を担当する部

門として、それぞれＤＰ室、ＡＤＫ室を新設する。

（変更後：今回発表）

 ①エリア本部の新設

名古屋支社・大阪支社を管轄するエリア本部を新設する。

 （一部削除）

 ②削除

 （従来の第三本部から呼称変更しないことといたします。）

③ＤＰ室の新設

デジタルプロモーション全般を担当する部門として、第二本部内にＤＰ室を新設する。

以 上